
2012040905201 

1 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-460-

20/20 

RM schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

stahuje se bod č. 18 - Obecně závazná vyhláška Města 

Roztok č. ...., k zajištění povinností k ochraně 

životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní 

veřejné zeleně.   

stahuje se bod č. 21 - Ukončení svozu 1100 l 

kontejnerů na papír zajišťovaný firmou FCC Regios 

a.s. 

doplňuje se bod č. 33 - Nová pravidla pro vyplácení 

dotací za vývoz jímek na odpadní vodu 

doplňuje se bod č. 34 - Projekt „Protipovodňová 

opatření pro město Roztoky“- dokumentace záměru 

doplňuje se bod č. 35 - Souhlas s podáním žádosti o 

dotaci v rámci Národního dotačního programu 

„Podpora rozvoje regionů 2021“ 

doplňuje se bod č. 36 - Schválení cen vodného a 

stočného, předané pitné vody a převzaté vody k 

čištění na rok 2021 

doplňuje se bod č. 37 - Pronájem nebytového prostoru 

č. 104 - Havlíčkova ulice 713 

doplňuje se bod č. 38 - Informace o vánočním 

provozu mateřských škol 

doplňuje se bod č. 39 - Vila 125 reklamace fasády -

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

2 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

ústně 

doplňuje se bod č. 40 - Ukončení dotačního řízení bez 

nálezu - pochvala administrátorům - ústně 

doplňuje se bod č. 41 - Systémové řízení fakturací a 

průběhu projektů 

doplňuje se bod č. 42 - Schválení více a méněprací - 

ZL 9 a ZL 10 při výstavbě ZŠ Cihelna 

doplňuje se bod č. 43 - Žádost o snížení nájmu, 

poskytnutí splátkového kalendáře a prodloužení 

smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu 

Přemyslovská 1189. 

   

UR-461-

20/20 RM schvaluje zápisy z jednání RM č. 18 a 19/2020.  2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-462-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10a), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3421 pol. 5171 o částku 

23 000 Kč a snížení výdajů v §3421 pol. 6121 o částku 

23 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-463-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10b), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3741 pol. 5169 o částku 

5 000 Kč, a snížení výdajů v §3741 pol. 5139 o částku 

5 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

3 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-464-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10c), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3745 pol. 5171 o částku 

20 000 Kč a snížení výdajů v §3745 pol. 5137 o částku 

20 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-465-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10d), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3745 pol. 5139 o částku 

110 000 Kč a se snížením výdajů v § 3745 pol. 5169 o 

částku 110 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-466-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10e), které 

spočívá v navýšení výdajů v §5311 pol. 5132 o částku 

20 000 Kč a snížení výdajů v §5311 pol. 5171 o částku 

20 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-467-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10f), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6112 pol. 5032 o částku 

4 000 Kč a snížení výdajů v §6112 pol. 5167 o částku 

4 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

4 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-468-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10g), které 

spočívá ve snížení výdajů v §6115 pol. 5139 o částku 

331 219,88 Kč a navýšení výdajů v §6115 pool. 5021 o 

částku 165 030 Kč, §6115 pol.5132 o 18 418,32, §6115 

pol. 5164 o částku 24 000 Kč, §6115 pol. 5169 o částku 

148 041 Kč, §6115 pol. 5175 o částku 15 316,84 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-469-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10h), které 

spočívá ve zvýšení výdajů v §6171 pol. 5139 o částku 

20 000 Kč a snížení výdajů v §6171 pol. 5138 o částku 

20 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-470-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10i), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6171 pol. 5363 o částku 

4 000 Kč a snížení výdajů v §6171 pol. 5167 o částku 

4 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-471-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10j), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3314 pol. 5139 o částku 

20 000 Kč a snížení výdajů v §3314 pol. 5137 o částku 

20 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-472-

20/20 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10k), které 

spočívá v navýšení výdajů v §5512 pol. 5171 o částku 
2. 12. 2020 

Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

5 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

25 000 Kč a snížení výdajů v §5512 pol. 5137 o částku 

25 000 Kč.   

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-473-

20/20 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10l), které 

spočívá v navýšení výdajů v §6171 pol. 5169 o částku 

96 000 Kč a snížení výdajů v §6171 pol. 5167 o částku 

96 000 Kč. 

2. 12. 2020 
Markéta 

Skálová 
30. 11. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-474-

20/20 
RM doporučuje ZM schválit rozpočet města na rok 

2021. 
2. 12. 2020 Jan Jakob  16. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-475-

20/20 
RM doporučuje ZM schválit změnu OZV č. 3/2019 o 

místních poplatcích. 
2. 12. 2020 

Věra 

Dědičová 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-476-

20/20 
RM doporučuje ZM schválit aktualizaci rozpočtového 

výhledu města. 
2. 12. 2020 

Markéta 

Skálová 
16. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

6 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-477-

20/20 

RM schvaluje prodloužení období veřejnosprávních 

kontrol školských příspěvkových organizací za rok 

2020 dle schváleného plánu do 2/2021. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-478-

20/20 

1. RM bere na vědomí stanovisko oddělení školství a 

právničky MÚ Roztoky ve věci Dodatku č. 2 ke 

Zřizovací listině Základní školy Zdenky Braunerové, 

příspěvkové organizace. 

2. RM doporučuje Zastupitelstvu města Roztoky 

revokovat usnesení UZ-116-6/20 ze dne 24. 6. 2020 a 

schválit nové znění přílohy Dodatku č. 2 ke Zřizovací 

listině Základní školy Zdenky Braunerové, 

příspěvkové organizace. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-479-

20/20 

RM schvaluje vyplacení odměn paní ředitelce MŠ 

Havlíčkova, paní ředitelce MŠ Přemyslovská, paní 

ředitelce MŠ Spěšného, paní ředitelce ZŠ Zdenky 

Braunerové Roztoky a panu řediteli ZUŠ Roztoky, a 

to za 2. pololetí 2020 dle neveřejné přílohy. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-480-

20/20 

RM souhlasí s přesunutím částek v rámci rozpočtu 

Základní školy Zdenky Braunerové Roztoky, 

příspěvkové organizace, na rok 2020 následovně: 
2. 12. 2020 

Olga 

Janoušková 
31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

7 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

částka 100 000,- Kč z položky "opravy a udržování 

majetku" do položky "správa sítě", 

částka 50 000,- Kč z položky "opravy a udržování 

majetku" do položky "zpracování dat (účetní, 

mzdy)", 

částka 50 000,- Kč z položky "opravy a udržování 

majetku" do položky "odvoz odpadu", 

částka 20 000,- Kč z položky "opravy a udržování 

majetku" do položky "telefonní poplatky", 

částka 300 000,- Kč z položky "teplo" do položky 

"plyn", 

částka 50 000,- Kč z položky "spotřební materiál" do 

položky "materiál na opravy", 

částka 40 000,- Kč z položky "odměny na soutěžích, 

akce žáků" do položky "čistící prostředky", 

částka 120 000,- Kč z položky "školení" do položky 

"drobný hmotný majetek", 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

8 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

částka 60 000,- Kč z položky "kancelářské potřeby" 

do položky "PC a tiskárny", 

částka 5 000,- Kč z položky "školení" do položky 

"poštovné". 

UR-481-

20/20 

RM souhlasí s čerpáním částky 300 000,- Kč z fondu 

odměn Základní školy Zdenky Braunerové Roztoky, 

příspěvkové organizace. 

2. 12. 2020 
Olga 

Janoušková 
31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-482-

20/20 

RM souhlasí s přesunutím částky 100 000,- Kč z 

položky "Drobný dlouhodobý majetek 3 000 - 40 000,- 

Kč" do položky "Opravy a údržba" v rámci rozpočtu 

na rok 2020 u Mateřské školy Roztoky, Přemyslovská 

1193, okres Praha-západ, příspěvkové organizace. 

2. 12. 2020 Jana Burešová 31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-483-

20/20 

RM bere na vědomí přerušení provozu Mateřské 

školy Roztoky, Havlíčkova 1024, okres Praha-západ, 

příspěvkové organizace od 9.11.2020 do 13.11.2020 

v souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů, z důvodu výskytu Covid-19 ve škole a na 

základě doporučení Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

9 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-484-

20/20 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

„Dodávka a instalace kompletního vybavení objektu 

nové základní školy Za cihelnou v Roztokách u 

Prahy“ a návrh kupní smlouvy s vítězným 

účastníkem, v předloženém znění.  

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 5 652 800,- Kč bez DPH.  

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: V. Drdová, P. Skřivan, O. 

Janoušková, J. Drda, I. Goll; náhradníci členů: J. 

Jakob, H. Záhorská, Š. Kovaříková, M. Seidl, P. 

Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

  

2. 12. 2020 Ivan Goll 31. 1. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-485-

20/20 

RM souhlasí s udělením souhlasu s realizací projektu 

sázíme budoucnosti na pozemcích města Roztok (viz 

příloha). 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

10 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-486-

20/20 

RM přijímá finanční dar ve výši 20.000 Kč na 

výsadbu 5 ks stromů od společnosti HYPOS PLUS 

spol. s.r.o. 

2. 12. 2020 Pavel Flener 21. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-487-

20/20 

RM souhlasí s uzavřením dohody o ukončení nájemní 

smlouvy č. 6458000618 uzavřené dne 1. 8. 2018 se státní 

organizací Správa železnic a pověřuje starostu města 

podpisem této dohody. 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 1. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-488-

20/20 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy 

s panem XXXXXXXXXXXX na byt č. 1 v bytovém 

domě v ulici Tiché údolí 110, a to na dobu 1 roku 

s platností od 1. 1. 2021. 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-489-

20/20 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy 

s panem XXXXXXXXXXXX na byt č. 8 v bytovém 

domě Nádražní 21, Roztoky, a to na dobu 1 roku 

s platností od  1. 12. 2020. 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-490-

20/20 

1. RM doporučuje ZM nesouhlasit s návrhem 

manželů XXXXXXXXXXXXX s uzavřením dohody o 

narovnání k přeplocenému městskému pozemku 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

11 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

parc. č. 1384 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 83 m² 

s tím, že ze strany manželů XXXXXXXXX bude 

zaplacena částka ve výši 250 Kč/m², a to z důvodu 

nedoložení požadovaného právního titulu 

opravňujícího manžele XXXXXXXXXX využívat 

tento pozemek. 

2. RM doporučuje ZM nabídnout manželům 

XXXXXXXXXXXX prodej pozemku parc. č. 1384 

v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 83 m² za cenu 1.000 

Kč/m² případně pronájem tohoto pozemku v souladu 

se směrnicí města o pronájmech nemovitého majetku. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-491-

20/20 

RM odkládá projednání bodu "Výstavba garáže na 

pozemku č. 1456/1 (Školní náměstí)" na své další 

jednání.  

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Martin Štifter 

UR-492-

20/20 

RM souhlasí s umístěním RD na parcele 564/1 tak, 

jak je vyznačeno na situaci, při dodržení 30% 

zastavěnosti a min. 55% zeleně. Souhlas bude udělen 

OSRM po uzavření smlouvy o zajištění části pozemku 

564/1 na polovinu průchodu v šíři 1,5 m (celková šíře 

průchodu bude 3 m). RM požaduje předložit 

projektovou dokumentaci pro územní / společné 

řízení ke schválení. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

12 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-493-

20/20 

RM pověřuje místostarostu M. Hadrabu jednáním s 

majitelem sousední parcely č. 564/1, k.ú. Roztoky u 

Prahy o zajištění druhé poloviny průchodu a též s 

majitelem parcely č. 566/5 o zajištění kolmé části. 

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-494-

20/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní 

XXXXXXXXXXXXX ve výši 3000 Kč na úhradu 

pohřebních služeb. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-495-

20/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXX příspěvek 

na úhradu obědů dvou nezletilých dětí ve školní 

jídelně za měsíc září 2020 v celkové výši 1008 Kč. 

Částka bude uhrazena přímo na účet školní jídelny. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-496-

20/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXXX příspěvek 

na úhradu obědů dvou nezletilých dcer ve školní 

jídelně za měsíce listopad, prosinec 2020 a leden až 

červen 2021 v celkové výši 8.990 Kč. Částka bude 

uhrazena přímo na účet školní jídelny. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-497-

20/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXXX příspěvek 

na úhradu obědů nezletilé dcery XXXXXXXXX ve 

školní jídelně za měsíce listopad, prosinec 2020 a 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

13 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

leden až červen 2021 ve výši 3.934 Kč. A příspěvek na 

stravné nezletilé dcery XXXXXXX v MŠ ve výši 5.000 

Kč. Částky (v celkové výši 8.934 Kč) budou uhrazeny 

přímo na účet školních jídelen ZŠZB a MŠ 

Havlíčkova. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-498-

20/20 

RM schvaluje panu XXXXXXXXXX příspěvek na 

úhradu obědů nezletilého syna ve školní jídelně za 

měsíce listopad, prosinec 2020 a leden až červen 2021 

v celkové výši 3.810 Kč. Částka bude uhrazena přímo 

na účet školní jídelny. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-499-

20/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXX příspěvek na 

úhradu obědů nezletilé dcery ve školní jídelně za 

období leden až červen 2021 v celkové výši 385 Kč a 

příspěvek na stravné za syna v MŠ ve výši 5.000 Kč. 

Částky (v celkové výši 5. 385 Kč) budou uhrazeny 

přímo na účet školních jídelen ZŠZB a MŠ 

Havlíčkova. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-500-

20/20 
RM schvaluje paní XXXXXXXXXX příspěvek na 

úhradu nákladů na dioptrické brýle ve výši 1.440 Kč. 
2. 12. 2020 

Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(2) Tomáš Novotný, Martin 

Štifter 

UR-501-

20/20 
RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXXX příspěvek 

na úhradu nákladů na domácnost ve výši 27.000 Kč. 
2. 12. 2020 

Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

14 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-502-

20/20 

RM schvaluje panu XXXXXXXXXXXXX příspěvek 

na úhradu zrakové kompenzační pomůcky ve výši 

10.000 Kč. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-503-

20/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek panu 

XXXXXXXXXXXXXX ve výši 3.000 Kč na úhradu 

pohřebních služeb. 

2. 12. 2020 
Miroslav 

Mach 
10. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-504-

20/20 
RM schvaluje předložený harmonogram časopisu 

Odraz v roce 2021. 
2. 12. 2020 Jaroslav Drda 2. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-505-

20/20 

RM schvaluje harmonogram svých jednání pro rok 

2021. RM bude jednat 13. 1. 2020, 10. 2. 2020, 17. 3. 

2020, 14. 4. 2020, 12. 5. 2020, 9. 6. 2020, 21. 7. 2020, 

11. 8. 2020, 8. 9. 2020, 6. 10. 2020, 3. 11. 2020 a 1. 12. 

2020 zpravidla od 16:30. 

2. 12. 2020 Jan Jakob  31. 12. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

15 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-506-

20/20 

RM přijímá nová pravidla pro vyplácení dotací za 

vývoz jímek na odpadní vodu ve výši 30% 

z maximální spotřeby stanovené dle směrných čísel 

roční potřeby vody podle vyhlášky 428/2001 Sb., na 

základě trvale hlášených obyvatel. 

2. 12. 2020 Pavel Flener 1. 1. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-507-

20/20 

RM schvaluje přiloženou dokumentaci zpracovanou 

společností Mate Liberec s.r.o. pro realizaci projektu 

„Protipovodňová opatření pro město Roztoky“ a 

souhlasí s podáním žádosti o dotaci v rámci 

Operačního programu životní prostředí 2014-2020, 

výzva číslo 149, na MŽP.  

2. 12. 2020 Petr Skřivan 4. 12. 2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-508-

20/20 

RM schvaluje přiloženou dokumentaci zpracovanou 

společností Ing. Pacák Petr, Nušlova 2286, Praha 5, 

pro realizaci projektu „Oprava komunikací Hálkova, 

Havlíčkova, Šaldova“ a souhlasí s podáním žádosti o 

dotaci v rámci Národního dotačního programu 

„Podpora rozvoje regionů 2021“, z podprogramu 

Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, výzva číslo 

1/2021/117D82209, na MMR.  

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-509-

20/20 

RM souhlasí s pronájmem nebytových prostor č. 104 

v objektu čp. 713 Havlíčkova ul. Roztoky o výměře 

21,9 m² (ordinace) a 15,45 m² (čekárna) za účelem 

provozování terapeutické činnosti paní 

XXXXXXXXXXXXXXXX.  Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu 3 let s výpovědní lhůtou 3 měsíců 

s platností od 1.1. 2021.  Výše nájemného bude 700 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

16 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kč/m²/rok + příslušné poplatky za služby. Nájemné za 

užívání společných prostor o celkové výměře 7 m² je 

stanoven na 350 Kč/m²/rok. 

UR-510-

20/20 

1. RM souhlasí v návaznosti na usnesení RM č.10/20 

ze dne 13.5.2020 o snížení nájemného v důsledku 

pandemie koronaviru s žádostí nájemce, pana 

XXXXXXXXXXXX o prominutí nájmu nebytových 

prostor č. 101, Přemyslovská, na pozemku parc. č. 

2992 včetně budovy č.p. 1189 a část pozemku parc. č. 

2990/1 včetně budovy bez čp./č.ev ,v důsledku 

pandemie koronaviru,  za měsíce:      

září, říjen, listopad 2020 v celkové výši 36 300,- Kč 

(dluh tedy klesne na 47 229,- Kč)       

2. RM pověřuje OSRM vypracováním splátkového 

kalendáře ve spolupráci s odborem financí a 

právničkou 

3. RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s 

nájemcem o 12 měsíců do 31.12.2021. Součástí 

smlouvy bude ustanovení, že nájemce je povinen 

uvolnit pronajímateli prostor o výměře cca 60 m2. 

Tento prostor bude sloužit k budoucímu uskladnění 

nafukovací haly. 

  

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (5) Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka, Jan 

Jakob, Tomáš Novotný, 

Vladimíra Drdová proti: (1) 

Michal Hadraba zdržel se: 

(1) Zdeněk Richter 

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

17 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-511-

20/20 

1. RM bere na vědomí podklady provozovatele 

vodohospodářské infrastruktury města Roztoky pro 

kalkulaci cen vodného, stočného, předané pitné vody a 

převzaté vody k čištění pro rok 2021 a souhlasí 

s obsahem a formou předložené kalkulace.  

2. RM ukládá OSRM připravit na prosincové zasedání 

ZM materiál pro schválení těchto cen (cena bez DPH 

v Kč za m3: vodné 38,29 Kč, stočné 32,63 Kč, předaná 

pitná voda 19,66 Kč, převzatá odpadní voda k čištění 

22,24 Kč). 

2. 12. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (5) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-512-

20/20 
RM ukládá MÚ zajistit elektronický oběh a 

schvalování faktur. 
2. 12. 2020 

Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-513-

20/20 

RM ukládá MÚ zajistit systémovou evidenci 

investičních projektů včetně smluvních a platebních 

podmínek. 

2. 12. 2020 Jaroslav Drda 28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-514-

20/20 

RM ukládá zpracovatelům materiálů do RM i ZM 

zavedení povinné kolonky Finanční dopad, ve které 

bude uvedeno, zda je krytý v rozpočtu města či je 

nezbytné rozpočtové opatření. 

2. 12. 2020 Jaroslav Drda 28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2012040905201 

18 / 18 

4. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-515-

20/20 

1. RM schvaluje vícepráce a méněpráce v návrhu 

změnových listů 9 a 10 ve výši 238 080,74,- Kč. 

2. RM pověřuje OSRM přípravou čistopisů ZL 9 a 10. 

3. RM pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem ZL 9 a 10   

2. 12. 2020  IHNED 

(2. 12. 2020) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

